
Smlouva č. 14/2024 
o uskutečnění divadelního představení

Městské divadlo Mladá Boleslav 
Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav 
(IČO 48683035, DIČ - CZ 48683035) 
osvobozené plnění dle §61 odst. e) zák. č. 235/2004 Sb. Zákona o DPH 
příspěvkovou organizací města Mladá Boleslav 
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou MDMB 
bankovní spojení KB Mladá Boleslav  (dále jen MDMB) 
a 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
(IČO - 72053682, DIČ - CZ72053682) 
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 
1653 
zastoupená paní Mgr. Tamarou Peckovou Homolovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.:  
( dále jen pořadatel) 

I. - Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
NOVECENTO (1900) -Alessandro Baricco 
dne 25. března 2024 v 19.00 hodin 
na scéně Městského divadla ve Žďáru nad Sázavou, Doležalovo náměstí 73 
(obsazení: Radim Madej a a Jakub Šafr j. h.) 

li. Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
(doprava, diety) uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou

konečnou částku: 46 550 Kč.

Ill. - Pořadatel se dále zavazuje 
1. Ohlásit představení zastupujícím agenturám

DILIA, Krátkého 1,190 03, Praha 9 (14 %) 
Aura-p ont sr. o., Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4 - P od olí (2 %) 
Jakub Šafr (úprava hudby) č. ú. 3869709001/5500 (2 %) 

a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. Umožnit agenturám Dilia 
a Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení. 

2. zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární
službu.

3. zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze.
Tržba za prodané programy náleží MDMB.

4. co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5. zařídit,

- aby bylo v den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem
- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
- přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
- možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu

úklid jeviště po stavbě scény



6. zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k objektu a jejich následné zaparkování.

IV. - Další povinnosti pořadatele:
1. volné jeviště v den představení ve 13:00
2. přítomnost osvětlovače v den představení ve 14:30
3. čisté a vytopené místnosti pro 2 muže 1,5 hodinu před začátkem představení.
4. MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit

představení na náklady pořadatele.
5. pořadatel zajistí 4 volné vstupenky na uvedené představení pro MDMB.

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje:
1 uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou 

odpovědností 
2 být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení 
3 zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují 
4 uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení 

VI. - Závěrečná ustanovení
1. V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení,

zaplatí pořadatel 100 % sjednané částky a ostatní výdaje spojené
s představením.

2. V případě zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50 %
sjednané částky.

3. Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. ,le vyhotovena ve
třech exemplářích, 1x pro pořadatele a 2x pro MDMB.

11 ! /,' ,,. V Mladé Boleslavi dne 17. ledna 2024 Ve Žďáru nad Sázavou dne ........ ." .. :. -��Y.. 

a Kultura Žďár nad Sázavou 

Multl\�ra CD 
t6A• NAD �O.z,vou 
Pflip&vko,c'I oruanl.1.oco 

o•olnl 183/30; 591 01 ŽOÁR NAD SÁZAVOU 

tť'.: 72053682; 01<'., CZ72053682; www.dkzdar.cz 



Technický list - Novecento (1900) 

minimální rozměry jeviště: individuelně dle pořadatele 

zvláštní technické podmínky: 1 technik na pomoc při nakládce a vykládce 
Samostatnou místnost pro technický personál. 
Úklid jeviště po stavbě scény 

pianino nebo klavír: 

dýmy nebo kouře: 

zvuk: 

světla: 

naladěné pianino nebo klavír (ne křídlo!!!) 
na 440-442Hz 

ano - cigarety 

zvukař nejezdí 
posílá po osvětlovači přehrávač s hlášením 
připojení 2x CINCH, podrobnosti vysvětlí osvětlovač 
pouští se pouze jedno hlášení na začátku hry 

pult s 20ti fyzickými fadery a obsluhou 
3x štendr s 3x FHR na jevišti 
1 x volné tahy 
4x stmívatelné zásuvky na jevišti 

osvětlovač - Lukáš Vopravil -  

vedoucí uměleckotechnického provozu Lenka Kulhavá-  




